τούτου

cupierunt potiri: παντεὶς δὲ  
τοῦτο omnino fuerunt qui illa  
lam affecuti fuissent. Quis  
verò donum hoc foris ades-  
piciēre, illi omnium beatissi-  
misi fuisse vidi sunt, οὐ apud  
deos οὐ apud homines merita-  
tō honore affecti. Atque hu-  
ius rei argumentum tale fu-  
erit. <sup>d</sup> Nam eorum qui ex  
Heroibus in numerum deo-  
rum recepti sunt, Hercules  
οὐ Dioscuri, <sup>e</sup> οὐ Helena,  
Louis filij sunt: quorum ille  
quidem fortitudinis causa  
honorem hunc consecuisse  
esse dicitur, Helena autem  
pulchritudinis gratia cūm se  
ipsam indeam mutasset, unde  
fratribus Dioscuris causa  
fuisse ut ante ipsam in coe-  
lum ascenderent, ihs quibus  
ceteri vita functi sub ter-  
ra obnoxij premuntur, exd-  
luti. Quanquam etiam qui-  
cunq; hominum dignus vna  
quam iudicatus fuit, ut deo-

nunt

rum consuetudine frueretur, alium reperire non licet, quam  
qui pulchritudinis particeps fuisset. Nam οὐ Pelops eadem  
hac causa cum diis Ambrosiae particeps fuit, οὐ Ganymē-  
des ille Dardani hoc pacto miscuisse nectar dicitur om̄e

τῷρ ἀνάστατο θεῖον, ὃς τὸν αὐτὸν  
πάντας καὶ συμμετασχέψει  
αὐτῶν τὴν τὸν ἄποφθεῖσθαι  
θύρας τὸν παθίκων ἀπὸ αὐτῶν  
μόνον πρίντερος ἡγεμόνος ἔ-  
νται, ἐς Γάργαρον καταπλά-  
τα τοῦ Ιάγου, ἀναταξάθηρικάστ  
τὰ παθίκα, ὅπερ σωματιδαι  
τὸν ἄπαντα ἐμπλέχοντο θε-  
σαύτου δὲ ἐπιμέλεασμα ἀπὸ πι-  
ποίηται τῷρ οὐαλῶν, ὃς τὸν οὐ-  
μόνον αὐτὸς ἐξίσωσι τῷρ ἑρα-  
τίση, ἀναταξάθηρικάστ, ἀπὸ  
κοὶ αὐτὸς ιπάγεις δὲ, τι τύχοι  
τινόρθος, σωμῆν ἐκάλεσε  
τοῖς ἵρωμένοις. κοὶ τοῦτο μὴ  
γέρορθος οὐκονθος, σωματι-  
δαιτο Λύδας· τοῦτο δὲ οὐδεις  
ταῦτα τῶν Εὐρώπων ἀρπάζει,  
ἀκαθίστα δὲ Αμριηνόν, γην.  
τὰ τῷρ Ηρακλίτα. κοὶ ποτά-  
τος ἀρχεῖσι λίγη αἱρετικήν ασμα-  
τα τῷ Διός, δύνας ἀρπάζεις ἐπιθύ-  
μα, συγγένοις μηχανωμένον.  
τοῦτο δὲ μέγιστος, καὶ οἰον ἀρχής  
θευμάσιος· ὁμιλῶν γέτε τοῖς

θροῖς

et enumerare quispiam posse, quibus ille eorum congressū  
quorum desiderio tenebatur, potius fuit. Quod autem ma-  
ximum est, quodq; merito aliquis admirari possit, cū ille

cypa

nium summo deorum, qua-  
re etiam ipsum negue vultum  
deorum ceterorum alium  
voluisse secum venationis  
huius, amorum suorum vi-  
delicet participem fieri: sed  
sibi soli decorum arbitra-  
ri esse in Gargarum Idæ  
deuolare, atque inde ama-  
sium suum in eum locum o-  
bi per omne tempus cum il-  
lo consuetudinem haberet,  
subducere. Tantam autem  
curam ille semper habuit  
pulchrorum, ut non solum  
cælo dignatus eos fuerit, ita  
luc ipso attollens: sed et i-  
pse in terram, quoque fors-  
tulit, descenderit, ut cum a-  
matis singulis locis congrega-  
deretur. Ac eam quidem ob-  
rem in cygnum conuersus,  
cum Leda rem habuit: ob  
eandem autem et tauri fac-  
cie Europam rapuit. Asili-  
milius autem f Amphitryon  
mulierē alia Iouis vastramen.